АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         29.10.2014                                 №  14
О ходе выполнения мероприятий
по подготовке городского хозяйства
к работе в осенне-зимний период 2014-2015 гг.

Заслушав и обсудив доклад Авдошина С.В. – заместителя главы администрации г. Азова – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию «О ходе выполнения мероприятий по подготовке городского хозяйства к работе в осенне-зимний период 2014-2015 гг.».

2. Рассмотреть на заседании Азовской городской Думы 18 декабря 2014 года вопрос «О работе жилищно-коммунального хозяйства города Азова в зимний период».
         3. Включить в план работы Азовской городской Думы на 2015 год, для рассмотрения в январе  вопроса «О ходе проведения реконструкции канализационного коллектора методом «санации» в г. Азове».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по ЖКХ (Бессмертный В.В.).
Председатель городской Думы –

глава города Азова

                     С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                          Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- постоянная комиссия по ЖКХ